
 

زائران  حامل  اتوبوس  دستگاه  یک  واژگونی 
عراقی در محور سبزوار – شاهرود هشت کشته 
و 21 مصدوم به جا گذاشت. به گزارش خراسان 
رضوی،  اتوبوس حامل زائران اهل کشور عراق 
دوشنبه شب از مشهد به سمت قم در حال حرکت 
بود که در کیلومتر 40 محور سبزوار – شاهرود 
از روی یکی از پل های مسیر سقوط کرد و دراین 

حادثه هشت نفرکشته و 21 نفرمصدوم شدند.
مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
سبزوار  در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: 
دوشنبه شب یک دستگاه اتوبوس حامل مسافران 
کشور عراق از مسیر مشهد به سمت قم درحال 
حرکت بود که در کیلومتر 40 محور سبزوار – 

شاهرود از روی یکی از پل های مسیر سقوط کرد.
نخستین   20:19 ساعت  افزود:  شریفان  علی 
تماس با مرکز فوریت های پزشکی سبزوار مبنی 
بر وقوع حادثه در محور سبزوار – شاهرود گرفته 
شد و نیروهای اورژانس 115 سبزوار   ساعت 
یافتند.  حضور  حادثه  صحنه  سر  در   20:32
شریفان بابیان این که  این اتوبوس 29 سرنشین 
شدت  علت  به  سرنشین  هفت  افزود:  داشته، 
 22 حادثه در سر صحنه حادثه جان باختند و 
مصدوم نیز توسط 12 دستگاه آمبولانس و یک 
دستگاه اتوبوس آمبولانس اورژانس به بیمارستان 
امداد شهید بهشتی سبزوار منتقل شدند. مدیر 
پزشکی  فوریت های  و  حوادث  مدیریت  مرکز 
به  مصدومان  این  از  یکی  داد:  ادامه  سبزوار 
دلیل شدن جراحت در اوایل بامداد صبح روز 
سه شنبه جان خود را در بیمارستان از دست داد 
و تعداد کشته های این حادثه به هشت نفر رسید. 
مصدومان  انتقال  عملیات  کرد:  بیان  شریفان 
حادثه به بیمارستان نیازمند رهاسازی وامداد 
رسانی نهادهای امدادی جمعیت هلال احمر و 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
سبزوار است که در این حادثه به دلیل سقوط و 
واژگونی اتوبوس رهاسازی برخی مسافران دقایق 
طولانی زمان برد. وی تصریح کرد: هم اکنون 
بقیه مصدومان حادثه وضعیت وخیمی ندارند و 
در بیمارستان در حال رسیدگی و مداوا هستند. 

مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
سبزوار گفت: نخستین مصدومان حادثه از ساعت 
21 در بیمارستان امداد شهید بهشتی  حدود 
سبزوار پذیرش شدند و عملیات امداد و نجات 
حادثه ساعت 23:15 به پایان رسید. شریفان 
افزود: در این حادثه مشکل  تأخیر دررسیدن بر 
بالین بیمار و بیمارستان وجود نداشت و امکانات 
بیمارستانی شهرستان سبزوار برای رسیدگی به 
مصدومان در ساعات اولیه وقوع حادثه تاکنون 

مناسب و مطلوب بوده است.

 اعزام 2 دستگاه خودروی آتش نشانی	 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
حادثه  وقوع  به  اشاره  با  نیز  سبزوار  شهرداری 
دلخراش واژگونی یک دستگاه اتوبوس در کیلومتر 
40 محور سبزوار – شاهرود، اظهار کرد:  حادثه 
سازمان  به  شب  دوشنبه   20:33 ساعت 
آتش نشانی سبزوار اطلاع رسانی شد و نیروهای 
این نهاد ساعت 20:59 در محل حادثه حضور 
افزود: دو دستگاه  یافتند. مهدی احمدی راد 
خودروی آتش نشانی سنگین و شش آتش نشان 
برای امدادرسانی به مصدومان این حادثه اعزام 
شدند و ایستگاه شماره یک آتش نشانی سبزوار نیز 
به حالت آماده باش درآمد. وی بیان کرد: عملیات 
رهاسازی حادثه دیدگان 2.5 ساعت طول کشید 
و مصدومان حادثه توسط آمبولانس های اورژانس 

115 و جمعیت هلال احمر سبزوار به بیمارستان 
امداد شهید بهشتی سبزوار منتقل شدند.

 اعزام 7 خودروی امدادی هلال احمر	 
رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار نیز گفت: این 
اتوبوس 29 سرنشین داشت که  دو نفر راننده 
و  یک کمک راننده و یک سرنشین  ایرانی و 25 
نفر زائر عراقی دراین اتوبوس بودند. محمدعلی 
جباری ثانی افزود: در این حادثه دلخراش هفت 
بقیه  و  باختند  جان  سرصحنه  در  عراقی  زائر 
مصدومان توسط آمبولانس های اورژانس 115 
و جمعیت هلال احمر به بیمارستان امداد شهید 
بهشتی منتقل شدند. وی بیان کرد: همچنین 
نیروی انتظامی، پلیس راه، جمعیت هلال احمر، 
آتش نشانی و اورژانس 115 در این حادثه حضور 
داشتند و به مصدومان خدمات رسانی کردند. 
رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار تصریح کرد: 
هفت دستگاه خودروی امدادی و نجات شامل 
سه دستگاه آمبولانس، 14 نجاتگر و امدادگر از 
پایگاه های جاده ای مهر و کاهک و 14 امدادگر از 

سبزوار در این عملیات حضور داشتند.

 علت وقوع حادثه در دست بررسی 	 
است

سرهنگ علی فتحی فرمانده پلیس راه سبزوار 
نیز در خصوص علت وقوع حادثه واژگونی یک 

دستگاه اتوبوس در محور سبزوار – شاهرود، گفت: 
علت وقوع حادثه در دست بررسی است و تا روز 

چهارشنبه اعلام می شود.

 بازدید فرماندار و امام جمعه سبزوار از 	 
بیمارستان

صبح روز سه شنبه فرماندار و امام جمعه سبزوار 
برای بررسی وضعیت مصدومان حادثه واژگونی 
یک دستگاه اتوبوس حامل مسافران عراقی از 
بیمارستان امداد شهید بهشتی سبزوار بازدید 
حاشیه  در  سبزوار  کردند.برادران  فرماندار 
 ،115 اورژانس  نیروهای  گفت:  بازدید  این 
آتش نشانی،  سازمان  هلال احمر،  جمعیت 
نیروی انتظامی و پلیس راه سبزوار در این حادثه 
کرد:  بیان  وی  کردند.  انجام وظیفه  به خوبی 
حضور به موقع و سریع و ارائه خدمات مناسب 
جمعیت   ،115 اورژانس  نیروهای  توسط 
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  و  هلال احمر 
حادثه  شد  سبب  سبزوار،  شهرداری  ایمنی 
دیدگان به سرعت به بیمارستان های شهرستان 
منتقل شوند. فرماندار سبزوار با تأکید بر لزوم 
ارائه خدمات درمانی و رفاهی به مصدومان 
حادثه و همراهان آن ها، تصریح کرد: دستورات 
لازم برای ارائه خدمات به مصدومان صادر و 
محلی برای اسکان مصدومان و فرزندان حادثه 

دیدگان فراهم شده است.

اخبار

شهرستان ها

مدیر کل کمیته امداد استان : 

اعتبارات اشتغال کمیته امداد 
خراسان رضوی 2 برابر شد 

مدیر کل کمیته امداد استان گفت: اعتبارات امسال 
اشتغال و خودکفایی این نهاد در حوزه تسهیلات ارزان 
قیمت روستایی و شهری بیش از دو برابر افزایش یافته 
است.حبیب ا... آسوده در حاشیه دیدار با تعدادی از 
خانواده های زیرپوشش کمیته امداد در نیشابور طی گفت 
و گو با ایرنا افزود: سال گذشته هزار و 230 میلیارد ریال 
در این بخش اختصاص یافت که این رقم امسال دو هزار 
و 760 میلیارد ریال شده و 500 میلیارد ریال از اعتبار 
 امسال در این حوزه از منابع بانکی تامین شده است.
وی با اشاره به برگزاری نمایشگاه توانمندسازی کمیته 
امداد در سال جاری گفت: در این طرح که به صورت 
آزمایشی در نیشابور اجرا می شود، محصولات تولیدی 
خانواده های زیرپوشش این نهاد که توانمند شده و به 
خودکفایی رسیده اند معرفی و عرضه خواهد شد.آسوده 
در  مردم  مشارکت  جلب  امداد  کمیته  رویکرد  افزود: 
طرح های اکرام ایتام و محسنین است که مورد استقبال 
قرار گرفته و جذب 50 هزار حامی تا پایان امسال هدف 
گذاری شده است.وی اظهار کرد: بیش از 50 هزار یتیم 
و افراد بدسرپرست یا دارای سرپرست ناتوان زیرپوشش 
کمیته امداد استان هستند و سرانه کمک های ماهانه 
ای که حامیان به آنان می پردازند 300 هزار ریال است 
که امسال به 500 هزار ریال افزایش می یابد.وی گفت: 
خانواده های بیش از سه نفر زیرپوشش این نهاد که فاقد 
مسکن هستند امسال برای رفع مشکل مسکن سامان 

دهی می شوند.

افزایش 35 درصدی کمک های مردمی	 
  

آسوده افزود: حدود 70 درصد سرپرستان خانواده 
های زیرپوشش کمیته امداد استان خراسان رضوی 
80 هزار نفر  سالمند هستند که تعداد آن ها حدود 
است و سرانه پرداختی به هر نفر از آنان توسط این 
نهاد ماهانه یک میلیون و 200 هزار ریال است.وی 
اظهار کرد: 123 هزار خانواده معیشت بگیر در این 
هزار   62 و  هستند  امداد  کمیته  زیرپوشش  استان 
برند. می  بهره  نهاد  این  خدمات  سایر  از   خانواده 
وی گفت: میزان کمک های مردمی به این نهاد در سه 
ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

35 درصد افزایش داشته است.

اخبار

شهرستا ن ها

 سرپرست معاونت سرمایه گذاری 
میراث فرهنگی استان خبرداد: 

3 پایگاه اطلاع رسانی گردشگری 
در محور کاشمر- خلیل آباد – 

بردسکن ایجاد می شود 
میراث  کل  اداره  گذاری  سرمایه  معاونت  سرپرست 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی 
گفت: سه پایگاه اطلاع رسانی گردشگری در محور 
به  شود.  می  ایجاد  آباد – بردسکن  خلیل  کاشمر- 
گزارش روابط عمومی  میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری خراسان رضوی »احمد دیناری«  افزود: با 
هدف اطلاع رسانی مناسب و موثر به گردشگران ورودی 
به شهرستان های کاشمر، خلیل آباد و بردسکن، سه 
پایگاه اطلاع رسانی گردشگری در موقعیتی مناسب و 
در دسترس زائران و گردشگران ایجاد می شود.وی با 
بیان این که  300 میلیون تومان اعتبار برای سال97 به 
منظور ایجاد این پایگاه در کاشمر پیش بینی شده است، 
افزود: طبق توافقاتی که با شورای اسلامی و شهرداری 
کاشمر شده مقرر است زمینی با موقعیت مناسب در 
اختیار میراث فرهنگی قرار گیرد تا بر اساس نقشه های 
تیپ عملیات ساخت این پایگاه آغاز شود.دیناری با بیان 
این که برای ایجاد پایگاه اطلاع رسانی گردشگری خلیل 
آبادنیز 360 میلیون تومان اعتبار در سال 97 پیش بینی 
شده است، ادامه داد: همچنین در پارک بنفشه خلیل 
آباد نیز زمینی به مساحت بیش از 410 مترمربع برای 
ایجاد پایگاه اطلاع رسانی گردشگری توسط شهرداری 
به اداره میراث فرهنگی واگذار شده است.وی تصریح 
کرد: همچنین ساخت پایگاه اطلاع رسانی گردشگری 
بردسکن نیز در موقعیتی مناسب و پیش بینی100 

میلیون تومان اعتبار در حال پیگیری است.

نماینده مردم کاشمر درمجلس خبرداد: 

موافقت رئیس سازمان برنامه و 
بودجه با تأسیس پژوهشکده انگور 

و پسته در خلیل آباد 
اسلامی از  شورای  مجلس  در  کاشمر  مردم  نماینده 
موافقت رئیس سازمان برنامه  و بودجه کشور با تأسیس 
پژوهشکده انگور و پسته در خلیل آباد خبر داد.بهروز 
خود  مجدد  دیدار  از  ایسنا،  با  گفت وگو  در  بنیادی 
با محمدباقر  از یک سال  و شهردار کاشمر در کمتر 
نوبخت معاون رئیس جمهور، رئیس سازمان برنامه  و 
بودجه خبر داد و گفت: در این دیدار برای بیش از 25 
بردسکن  و  خلیل آباد  کاشمر،  شهرستان های  پروژه 
درخواست تخصیص اعتبار شد.وی یکی از مهم ترین 
درخواست های مردم منطقه را تأمین اعتبار احداث 
باند دوم جاده شادمهر به انابد اعلام کرد و افزود: در این 
جلسه از سوی رئیس سازمان برنامه وبودجه کشور برای 

این پروژه قول های مساعدی داده شد.
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رئیس شورای اسلامی شهر گناباد: 

دو فضای ورزشی تفریحی ویژه بانوان 
در شهر گناباد احداث می شود

صفری/ رئیس شورای اسلامی شهر گناباد گفت: با توجه به این که نیمی از 
جمعیت شهری گناباد را بانوان تشکیل می دهند و فضای ویژه و مناسبی 
برای بانوان وجود ندارد با پیگیری های شورا و شهرداری مقرر شد دو فضای 

ویژه بانوان در شهر گناباد احداث شود. سیدحسین پورهاشمی افزود : امکانات فرهنگی، ورزشی و 
تفریحی موجود در این شهر برای بانوان بسیار کم بوده و این موضوع سبب کم تحرکی و همچنین کاهش 
روحیه نشاط و شادابی بانوان شده است. وی گفت : بر این اساس بنا داریم دو فضای ورزشی تفریحی ویژه 
بانوان در نظر بگیریم که یکی از فضاها در ورزشگاه ورزشی شریعت است و دیگری در بوستان قنات قصبه 

با مشارکت خیر احداث خواهد شد. 

چهره ها و خبرها

فرماندار خلیل آباد: 

تکمیل سایت اداری خلیل آباد 
نیازمند 40 میلیارد ریال اعتبار است

 نوری/ فرماندار خلیل آباد گفت: سایت اداری خلیل آباد با زیر بنای 4500 
متر مربع در زمینی به مساحت 9 هزار متر در سال 89 احداث شده که با 
صرف 35 میلیارد ریال اعتبار تا کنون 50 درصد پیشرفت فیزیکی دارد 

که برای تکمیل آن به 40 میلیارد ریال اعتبار نیاز است. به گزارش خراسان رضوی، مجتبی شاکری با 
بیان این که دو میلیارد تومان تسهیلات با همکاری اعضای کارگروه اشتغال شهرستان پرداخت شده 
است،  اظهار کرد: 167 طرح اشتغال در شهرستان خلیل آباد آماده معرفی به بانک ها ست و تاکنون 
20 طرح توسط بانک ها به مبلغ بیش از 20 میلیارد ریال با 3 درصد تحقق در حوزه کشاورزی، میراث 

فرهنگی و صنایع پرداخت شده است. 

فرماندار تربت حیدریه :

حوزه گردشگری تربت حیدریه نیازمند 
تحول در رفتارهای اجتماعی است

غضنفری-فرماندار تربت حیدریه گفت:در حوزه گردشگری نیازمند تحول 
در رفتارهای اجتماعی وایجاد یک پویش به صورت کارزاریا کمپین هستیم 
که در پیوند با آن پلیس باید در صف نخست قرار داشته باشد.مهندس 

موهبتی درجلسه ستاد خدمات سفر شهرستان تربت حیدریه افزود:مردم شهرستان تربت حیدریه با 
توجه به قدمت وفرهنگ میزبانی که زبانزد است، باید در به جا آوردن آیین میزبانی به گونه ای رفتار کنند 
که زمینه افزایش ماندگاری گردشگران را در این شهرستان فراهم آورند.وی یادآورشد: نباید با این فرض 
برنامه ریزی کنیم که چون مقصد نهایی غالب گردشگران مشهد است و بیش ازچند ساعت در تربت 

حیدریه اقامت ندارند،تلاشی برای حفظ مسافران و زائران نداشته باشیم.

چاه بی حفاظ جان جوان 18 ساله را گرفت
فرمانده انتظامی سبزوار از مرگ جوان 18 ساله بر اثر سقوط در 
چاه آب خبرداد.سرهنگ »هاشمی« گفت: در پی اعلام گزارشی 
به مرکز 110 مبنی بر یک فقره غرق شدگی در روستای کهنه آب 
بخش مرکزی سبزوار،  ماموران انتظامی به همراه دیگر نیروهای 
امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.وی افزود: در 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد جوانی 18 ساله هنگام 
آشامیدن آب در باغ کنار زمین کشاورزی به علت از دست دادن 
کنترل خود به داخل چاه آب 2.5 متری که حفاظ آن برداشته 
شده بود افتاده و دچار خفگی شده و فوت کرده است.وی گفت: 
جسد متوفی به همت نیروهای امدادی از چاه بیرون کشیده شد.

کشف 160 میلیون ریال کالای قاچاق در کاشمر
ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالای پلیس آگاهی در کاشمر 
16 میلیون ریال، کود و سم خارجی قاچاق کشف و ضبط کردند.
سرهنگ »باقری«  گفت:در پی کسب خبری مبنی بر انباشت 
مقادیر زیادی کود و سم خارجی قاچاق در انبار یک باربری، 
ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالای پلیس آگاهی این فرماندهی 
وارد عمل شدند.فرمانده انتظامی کاشمر افزود: ماموران دایره 
مبارزه با قاچاق کالا، پس از انجام تحقیقات میدانی گسترده، 
صحت خبر را تاییدکردند و روز گذشته با هماهنگی مقام قضایی 
این انبار را که در حاشیه این شهرستان قرار دارد مورد بازرسی 
قرار دادند و مقادیر زیادی سم و کود خارجی قاچاق فاقد هرگونه 

مجوز لازم را کشف و ضبط کردند.سرهنگ »باقری« با اشاره به 
معرفی یک نفر به دادسرا در این خصوص ارزش کالاهای کشف 

شده را حدود 160میلیون ریال برآورد کرد.
 

گزارش
کلاته

با خبرنگاران

شهرستان ها

غضنفری/ جانشین فرماندهی انتظامی تربت حیدریه 
از جمع آوری 21 معتاد متجاهر در اجرای طرح امنیت 

محله محوردراین شهرستان خبرداد.
*مدیر شبکه بهداشت و درمان زاوه ازپلمب یک واحد 

تولید و عرضه لبنیات در این شهرستان خبرداد.
حسین نوری/ رئیس اتاق اصناف شهرستان خلیل آباد 
گفت: با توجه به وضعیت نا مطلوب بازارشهر ، چهارشنبه 
بازار خلیل آباد جمع آوری می شود و وانت و نیسان های 
میوه فروشی در ورودی شهر هم به زودی سامان دهی 
خواهند شد. علی مالداران اظهار کرد: در شهرستان 
خلیل آباد تعداد 1611 کسبه داریم که از این تعداد 
1022 واحد پروانه دار و 588 واحد هم بدون پروانه 

هستند .
علی نوری/ فرماندار شهرستان بردسکن در نشست با 
رئیس اتاق اصناف و روسای اتحادیه های صنفی این 
شهرستان با بیان این که اصناف جزو ارکان نظام هستند، 
افزود: دشمن علیه ایران اسلامی جنگ اقتصادی به راه 
انداخته و هم اکنون وضعیت اقتصادی حاکم برکشور 
سخت است. علی نیا تصریح کرد: فعال شدن معادن در 

شهرستان تاثیر مستقیمی بر رونق بازار داشته است. 
کلثومیان/با حضور سردار کریمی ،فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی، سرهنگ علی اکبر قربانی به عنوان 
سرپرست جدید نیروی انتظامی شهرستان تایباد معرفی 
وازخدمات سرهنگ حسن ناگهانی طی مدت دوسال 
وی  همچنین  تقدیرشد.  تایباد  درشهرستان  فعالیت 
طی حکمی به عنوان رئیس بازرسی انتظامی خراسان 

رضوی  معرفی شد.

اخبار

شهرستان ها

مدیر جهاد کشاورزی گنابادخبرداد: 

خسارت 433 میلیارد ریالی 
خشکسالی به کشاورزی گناباد 

صفری/ خشکسالی از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون 
433 میلیارد و 676 میلیون ریال به بخش کشاورزی این 
شهرستان خسارت وارد کرده است. مدیر جهاد کشاورزی 
گنابادگفت: 294 حلقه چاه عمیق با ظرفیت آبدهی 166 
میلیون مترمکعب در گناباد وجود دارد. علیرضا حسین 
زاده در گفت وگو با خراسان رضوی افزود : خشکسالی 
های اخیر موجب کاهش شش میلیون مترمکعبی آبدهی 
آن ها و نیز 9.5 میلیون متر مکعبی آب 106 دهنه چشمه 
این شهرستان شده است. وی با اشاره به وجود 599 رشته 
قنات با ظرفیت 75 میلیون مترمکعب آب در گناباد افزود: 
به علت خشکسالی میزان آبدهی این قنات ها نیز 51 

میلیون مترمکعب کاهش یافت. 

مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد خبرداد: 

معرفی 32طرح اشتغال زایی برای 
دریافت 37میلیارد ریال تسهیلات 
حسین نوری-مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد از اجرای 
طرح سامان دهی دامداری های روستای نقاب خبر 
داد وگفت: در فاز اول تعداد 32 طرح برای استفاده از 
تسهیلات اشتغال روستایی )سامانه کارا( به مبلغ 37 
میلیارد ریال به صندوق کارآفرین امید معرفی شده اند  و 
در حال تشکیل پرونده دریافت تسهیلات هستند.طاهر 
پور گفت: شهرستان خلیل آباد با 152 هزار راس دام، 
دارای 3915 راس دام سنگین است که 1352 تن 
شیر سالانه تولید می کند. مجید طاهرپور اظهار کرد: با 
هدف ایجاد و راه اندازی زنجیره تولید شیر، با همکاری 
شرکت تعاونی گاوداران نقاب و اجرای طرح سامان 
دهی دامداری های روستایی تاکنون برای انتقال و 
سامان دهی دامداری ها تعداد 40 فقره مجوز نوسازی 

صادر شده است. 

 رئیس اداره میراث فرهنگی جغتای گفت: 
عملیات مرمت آرامگاه سیدحسن غزنوی و 
برج تاریخی روستای ریواده، از بناهای ثبت 
شده در فهرست آثار ملی در این شهرستان، 
با اعتبار 1.5 میلیارد ریال به پایان رسید.
اکبری راد، در گفت و گو با ایرنا افزود: 
شاعر  غزنوی،  آرامگاه  احیای  عملیات 
شامل  هجری،  ششم  قرن  سرای  غزل 
 ، بندکشی  فرسوده،  آجرهای  تعویض 
ها،  ترک  مرمت  آجرفرش،  سازی،  کف 
زیباسازی و استحکام بخشی بنا بود.وی 
گفت: برای عملیات مرمت و بازسازی این 
بنای تاریخی 900 میلیون ریال هزینه شد 
که بخشی از این اعتبار با همیاری خیران 
محلی، دهیاری و شورای اسلامی روستا 
تامین شد.اکبری راد ادامه داد: همچنین 
برج تاریخی روستای ریواده، متعلق به 

دوره ایلخانی که سال گذشته بخشی از 
عملیات مرمت آن انجام شده بود، امسال 
مرمت  ریال  میلیون   600 هزینه  با  نیز 
و بازسازی شد.وی با اشاره به موقعیت 
جغرافیایی و تاریخی، وجود باغستان ها 
و ییلاق های خوش آب و هوا در جغتای 
اظهار کرد: مرمت بناهای تاریخی سبب 
حفظ این آثار و توجه بیشتر گردشگران 
می شود.مسجدجامع قارزی، مزار معصوم 
زاده، بقعه سلطان سیدعبدا... بن موسی 
الکاظم)ع( و بقعه سلطان سیداحمدرضا 
قلعه  و  غزنوی  سیدحسن  بقعه  علوی، 
کهنه و حاکم نشین آزادوار از دیگر اماکن 
ذکراست  است. شایان  جغتای  تاریخی 
این شهرستان 150 اثر تاریخی دارد که 
تاکنون 9 فقره آن در فهرست آثار ملی ثبت 

شده است.

اتوبوس مسافربری در کیلومتر۴۰ محور سبزوار -شاهرود   واژگون شد
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